
54085

Vuosaarentie

13,3

1

Liiker k

kt

kt

kt

13 5

ak

13 9

13 6

14 7

kt

6
3

15 8

15 6

15 6

14 9

6
5

2a

5

13 913 613 5

1223

2

6

7

3

ar k

var

var

kt

kt

kt

kt

Ras

1093

5

6

18 6

14 7

14 6

12 6

13 6

12 6

13 6

11 5

12 7

12 8
13 2

1

10

4

8

ar k

ar k

ar k

ar k

1
7

18

1
5

rs 

34

5

54K

158

1221

1177

54082

54083

54179

54090

þÿ�V�u�o�s�a�a�

þÿ�V�u�o�s�a�a�r

8

4

1

4

1

2

53

1

P
u

n
a
k

iv
e
n

ti
e

Punakivenkuja

Vuosaarentie

V
a
lk

o
p
a
a
d
e
n
tie

U
la

p
p
a
r
a
itti

Vuotori

Ras

Ras

Ras

13 9

14 4

14 0

14 2 14 0

13 4

10 0

14 4

5 6 5 8

6 2

6 9

14 8

13 9 14 2
14 4 14 6

14 9

13 9

13 5

13 3

12 4
10 9

12 8

7 5

9 7

9 7

7 5

7 8

8 4

12 3

8 3

14 0

15 4
14 2

14 4

13 2

15 3

14 1
14 1

14 5

13 0

14 1

16 0

14 6

14 6

11 5

13 612 4

12 6

13 3

9 5

5 6

14 9

16 1

17 0

16 6

8 0

11 6

14 0

14 1

13 0

6 2
8 5

14 1

14 4

14 1

13 6

14 8

15 1

14 3

14 1

14 1

14 6

14 8

16 1

15 7

14 2

14,3

1

1

2

32

ar k

ar k

ar k

ar k

var

var

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ktrs

rs

kt

kt

kt

kt

at ma

at ma

at ma

Paikoitus

VUOSAARI  54

1
3

14

14

14

15

1
4

14

13 6 14 0

ak

1

2

ma

2147

ilm

14 6

14 2

14 3

1b

1a

14 0

54092

R
a
ja

p
a
a
d
e
n
ra

itti

R
a
ja

p
a
a
d

e
n

p
o

lk
u

14 5
14 3

14 1

3

2

1

54093

3

4

2

8

6 6

7 8

8 5

14 1

6 5

12 6

14 4

13 1

9 1

14 5

10 4

9 1

2

2
a

2
b

2b

4

2

3

ar k

ktma

15 4

14 4

17 4

1

Palvelutalo k

ma
ma

kt

kt

ar k

6b
6a

2
a

2
b

1

1

1275

1276 127714 2

14 2

14 1

14 1

ar k

1

kt

ma

kt

kt

Paikoitus ma

50

rs

rs

2

1:225

1:245

1:163

1:245

1:245

3

3

4

54P8

54K

54P10

14

23

1

6

7

1:245 2

1

1:163

54P10

54K

1:245

8

rs

2

ar k

kt

kt

kt

kt

ma
ma

ma

7

2

13 6

14 4

12 6

1
5

1
3

Ras

10 6

1111

1096

1094

1095

1109

127

1176

1172

1173

54080

54081

54084

54072

54079

þÿ�V�u�o�s�a�a�

10

11

3

5

4

6

8

1
0 3

5

6

8

4

5

7

3

7

9

8

Punakivenpolku

P
u
n
a
k
iv

e
n
tie

U
la

p
p
a
s
a
a
r
e
n
tie

V
u
o
sa

a
re

n
 p

u
is
to

p
o
lk

u

Sata
m

asa
are

ntie

6 3

6 3

4 8

6 0

8 7

8 5

10 4

10 6

10 7

10 2

11 8

12 6

11 7

11 8

12 1

13 2

21 8 26 0

21 8

13 28 8

8 8

13 28 4

13 2

6 4

6 8

6 1

6 1

5 4

6 0

5 7

6 6

7 8

7 78 4

9 8

11 2

11 4

9 9

10 8

11 9

13 6

12 7

13 2

13 5

11 5

10 1

11 7

13 0

11 5

7 5

6 3

12 6

7 3

8 6

8 4

20,2

12

15

14

31

11

1

1

1

1
27

28

29

2

30

3

3

ar k

ar k

ar k

ar k

ar k

ar k

ar k

ar k

ar k

ar k

ar k

Kirkko k

Puh.kes k

þÿ�L�ä�m�p�ö�k

Pmo

Koulu k

Liiker k

tr

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

ak

rs

kt

all

þÿ�

þÿ�

at ma

ma

þÿ�P�a�l�l�o

Paikoitus

Paikoitus

þÿ�K�e�

þÿ�K�e�

VUOSAARI  54

2149

1
0

6

2
0

25

1
5

1
0

1
6

18

18

2
1

23

1
9

1
0

5

1
0

20

5

1
6

8

7
12

7

7

6

kt

kt

Virastor k

1

2

1

2:166

2:135

2:135

3

2

1

1

2

54U3

54P11

54K

54K

54K

54K

2:135

rs rs

rs

rs

8 6

8 6

8 5

7 4

7 1

6 4

6 4

6 5

6 7

15 1

21 4

1

rs

kt

kt

Virastor k

þÿ�S�k�e�i�t�t

ktvj

var

var

var

vj

6 5

10 0

7 4

10 2

9 9

11 3

10 9

9 7

8 3

6 4

6 0

5 4

5 2

7 2

13 4

14 4

8 9

6 0

8 3

6 7

9 0

5 5

vj

rs

1146

8 9

9 0

kt

7 0
kt

kt

14

20

0

U

U

P

L

L

YT

2

P P

e=0.6

AH

e= 0.4

54084

54080

3

4

3

U
L

A
P

P
A

S
A

A
R

E
N

T
IE

SA
T
A

M
A

SA
A

R
E
N

T
IE

up

p

lu

met

YK

2500

VU

VP

 ### 

 @# 

sr-2a

sr-2

sr-2

sr-2

le

p
p

p
p

p
p

p
p
/h

pp

pp

p
p

p
p

ul

ul

ul

ul

koi

p

p

p

PUNAKIVENPOLKU

þÿ�R�Ö�D�S�T�E�

þÿ
�H

�A
�M

�N
�H

�O
�

þÿ�F
�J

�˜
�R

�D
�H

�O

 @# 

 @# 

 @# 

250

w

w

w

4200

5

6
LPA

4

ter

280

pp

V
U

O
S

A
A

R
E

N
 P

U
IS

T
O

P
O

L
K

U

þÿ
�S

�E
�L

�K
�˜

�L
�O

þÿ�L
�O

�H
�I�K

�˜�˜�R

DRAKSTIGEN

PUNAKIVENPUISTO

(1/3) @## 

þÿ�R�Ö�D�S�T�E�

S
IL

L
T

R
U

T
S

S
T

IG
E

N

P

AK

4800

 @# þÿ�ÿ

h

sr-2a

s
r
-
2
a

275

280

m
a
p
-1

LPA

m
a
p
-1

A

AK

14730

 # 

map-2

h

p
p
/t

p
p

þÿ�N
�O

�R
�D

�S
�J

�Ö�

V
U

O
S

A
A

R
E

N
 P

U
IS

T
O

P
O

L
K

U

(54084/3)

(54084/3)

S
A

T
A

M
A

S
A

A
R
E
N

T
IE

þÿ
�H

�A
�M

�N
�H

�O
�

V
U

O
S
A

A
R
E
N

 P
U

IS
T
O

P
O

L
K

U

þÿ
�N

�O
�R

�F
�S

�J
�Ö
� 
�

14

~
~

~
~

A

1

2 a3

54085

54083

54099

54081

54072

54079

54090

54176

AK

AK

AK

AK

AKS
P

LPA

YU

YO

P Y

54074

0

kartoitus:

þÿ�k�a�r�t�l�ä

þÿ�a�l�u�e�/�

þÿ�H�e�l�s�i�n�g�i�n� �k�a�u�p�u�n�g�i�n� �k�i�i�n�t�e�i�s�t�

þÿ�B�a�s�k�a�r�t�a�n� �f�y�l�l�e�r� �f�ö�r�e�s�k�r�i�f�t�e�r�

SS

n:o/n:r

þÿ�H�e�l�s�i�n�g�f�o�r�s� �s�t�a�d�s� �f�a�s�t�i�g�h�e�t�s�

50 m
1:1000

L5  P2   

    R1,2 

         

11/2006    

87/06     
1.12.2006 

þÿ�P�o�h�j�a�k�a�r�t�t�a� �t�ä�y�t�t�ä�ä� �a�s�e�t�u�k�s

dipl.ins/dipl.ing. (1284/1999   9)

HELSINKI

HELSINGFORS 

KSLK

STPLN

þÿ�N�˜�H�T

þÿ�T�I�L�L� �P

MUUTETTU

þÿ�˜�N�

þÿ�H�Y�V�˜�

þÿ�G�O�D

SAANUT LAINVOIMAN

VUNNIT LAGA KRAFT

PIIRUSTUS

RITNING

þÿ�P�˜�I

DATUM

LAATINUT

UPPGJORD AV

þÿ�P�I�I�R

RITAD AV

HELSINGIN  KAUPUNKISUUNNITTELUVIRASTO

HELSINGFORS  STADSPLANERINGSKONTOR 

ASEMAKAAVAOSASTO                     

DETALJPLANEAVDELNINGEN               

11672

12.4.2007 

MARJA PIIMIES                 

PIRKKO SALOMAA                

þÿ�A�S�E�M�A�K�A�A�V�A�P�˜�

DETALJPLANECHEF        

ANNELI LAHTI                        

54. kaupunginosa Vuosaari                    

Keski-Vuosaari                               

                                             

Korttelit 54080 ja 54084                     

katu-, puisto ja urheilualueet               

                                             

Asemakaavan muutos                           

1:1000                                       

                                             

                                             

                                             

þÿ�5�4� �s�t�a�d�s�d�e�l�e�n� �N�o�r�d�s�j�ö� 

þÿ�M�e�l�l�e�r�s�t�a� �N�o�r�d�s�j�ö� � � � � 

                                             

Kvarteren 54080 och 54084                    

þÿ�g�a�t�u�-�,� �p�a�r�k�-� �o�c�h� �i�d�r�o�t

                                             

þÿ�D�e�t�a�l�j�p�l�a�n�e�ä�n�d�r�i�n�g� � � � 

1:1000                                       

                                             

                                             

                                             

                                             

                                             

                                             

12.4.2007 

1.6.-2.7.2007                     

31.1.2008                         

                                  

     

     

          

          

          

þÿ�M�˜�˜�R�

 

 

 

 

Asuinkerrostalojen korttelialue.

 

 

Kirkkojen ja muiden seurakunnallisten ra-

 

 

Puisto.

 

 

Urheilu- ja virkistyspalvelujen korttelialue.

 

 

Autopaikkojen korttelialue.

 

 

2 m kaava-alueen ulkopuolella oleva viiva.

 

 

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

 

 

Osa-alueen raja.

 

 

Ohjeellinen tontin raja.

 

 

þÿ�R�i�s�t�i� �m�e�r�k�i�n�n�ä�n� �p�ä�ä�l�

poistamista.

 

 

Korttelin numero.

 

 

Ohjeellisen tontin numero.

 

 

Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

 

 

þÿ�R�a�k�e�n�n�u�s�o�i�k�e�u�s� �k�e�r�

 

 

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, 

rakennuksen tai sen osan suurimman salli-

tun kerrosluvun.

 

Sulkeissa oleva murtoluku roomalaisen nu-

þÿ�m�e�r�o�n� �j�ä�l�j�e�s�s�ä� �o�s�o�i�t�

rakennuksen suurimman kerroksen alasta 

þÿ�s�a�a� �r�a�k�e�n�n�u�k�s�e�n� �y�l�

þÿ�k�ä�y�t�t�ä�ä� �k�e�r�r�o�s�a�l�a�a�n� �

 

Rakennusala.
 

 

Rakennusala, jolle tulee rakentaa naapuri-

tontin 54084/3 rakennusten tyyliin soveltuva 

terassitalo.

 

Rakennusala, jolle saa rakentaa lasten leik-

kipuistorakennuksen.

 

Maanalainen tila, johon saa sijoittaa yhdys-

 

 

 

 
 

Vesiaihe.

 
 

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon  

 
 

 

 

 

 

 

 

Katu.
 

 

þÿ�J�a�l�a�n�k�u�l�u�l�l�e� �j�a� �p�o�l�k�u�p�

  

þÿ�J�a�l�a�n�k�u�l�u�l�l�e� �j�a� �p�o�l�k�u�p�y

 

þÿ�J�a�l�a�n�k�u�l�u�l�l�e� �j�a� �p�o�l�k�u�p�y�

osa.

 

þÿ�J�a�l�a�n�k�u�l�u�l�l�e� �j�a� �p�o�l�k�u�p�

þÿ�m�ä�ä�r�ä�i�n�e�n� 

 
þÿ�J�a�l�a�n�k�u�l�u�l�l�e� �j�a� �p�o�l�k�u�p�y�

osa, jolla huoltoajo on sallittu.

þÿ�P�y�s�ä�k�ö�i�m

  

Maanalaista johtoa varten varattu alueen 

osa.

 

Suluissa oleva lukusarja osoittaa ohjeellisen 

tontin, jonka autopaikkoja saa sijoittaa alu-

eelle.

 

Rakennustaiteellisesti, paikallishistoriallisesti 

ja kaupunkikuvallisesti arvokas rakennus. 

þÿ�R�a�k�e�n�n�u�s�t�a� �t�a�i� �s�e�n� �o�s�

þÿ�s�i�i�n�ä� �s�a�a� �t�e�h�d�ä� �s�e�l�l�a�i�

þÿ�t�ö�i�t�ä�,� �j�o�t�k�a� �h�e�i�k�e�n�t�ä�

lishistoriallista arvoa tai muuttavat arkkiteh-

þÿ�t�u�u�r�i�n� �o�m�i�n�a�i�s�p�i�i�r�t�e�i�t�ä�

tulee toteuttaa rakennuksen tyyliin hyvin so-

veltuvalla tavalla. 

 

 

Rakennustaiteellisesti, paikallishistoriallisesti 

ja kaupunkikuvallisesti arvokas rakennus. 

Rakennusta tai sen osaa ei saa purkaa. Ra-

þÿ�k�e�n�n�u�k�s�e�n� �k�ä�y�t�t�ö�t�a�r�k

þÿ�j�a� �l�i�s�ä�r�a�k�e�n�t�a�m�i�n�e�n� �

nuksen tyyliin hyvin soveltuvalla tavalla. Ul-

kokuoren rakenteita ja materiaaleja ei saa 

muuttaa.

 

Tontteja ei saa aidata.

 

þÿ�R�a�k�e�n�t�a�m�a�t�t�o�m�a�t� �t�o�n�t�i�n

þÿ�k�u�l�k�u�t�e�i�n�ä� �e�i�k�ä� �p�y�s�ä�k�ö�i�n

þÿ�p�i�d�e�t�t�ä�v�ä� �l�u�o�n�n�o�n�m�

þÿ�a�l�a�i�s�t�e�n� �p�y�s�ä�k�ö�i�n�t�i�t�i�l�o

þÿ�t�u�l�e�e� �i�s�t�u�t�t�a�a� �t�a�i� �p�i�t�ä�

omaisessa kunnossa. Istutettavien puulajien 

tulee olla kotimaisia.

 

 

Tontin 54084/3 ajoyhteydet saa sijoittaa 

 

 

þÿ�R�a�k�e�n�n�u�s�t�e�n� �p�ä�ä�a�s�i�a�l�l

þÿ�a�a�l�i�n�a� �t�u�l�e�e� �k�ä�y�t�t�ä�ä� �v

 

þÿ�A�s�e�m�a�k�a�a�v�a�s�s�a� �o�s�o�i�t�e�t

þÿ�o�n� �r�a�k�e�n�n�e�t�t�a�v�a� �y�h�t�e�i�s

 

Kullakin asunnolla on oltava oma istutuksin 

suojattu maantasopiha, parveke tai terassi. 

 

þÿ�1�0� �%� �k�e�r�r�o�s�a�l�a�s�t�a�

 

Autopaikat on rakennettava rakennusten 

kellariin tai pihan alle.

 

 

 

1 ap / 95 k-m2.

 

 

1 ap/ asunto

1 ap/ 8 kirkko- ja seurakuntasalien istuma-

paikkaa

þÿ�1�a�p�/�2� �v�a�k�i�n�a�i�

 

þÿ�T�ä�l�l�ä� �a�s�e�m�a�k�a�a�v�a�-�a�l�u�e�e�

laadittava erillinen tonttijako.

 

þÿ�F�ö�r� �u�n�d�e�r�j�o�r�d�i�s�k� �l�e�d�n

þÿ�o�m�r

Talserien inom parentesen anger de kvarter 

och de instruktiva tomter, vilkas bilplatser 

þÿ�s�k�a�l�l� �f�ö�r�l�ä�g�g�a

 

þÿ�A�r�k�i�t�e�k�t�o�n�i�s�k�t�,� �s�t�a�d�s�b�

þÿ�s�t�o�r�i�s�k�t� �v�ä�r�d�e�f�u�l�l� �b�y�

þÿ�e�n� �d�e�l� �a�v� �d�e�n� �f�å�r� �i�n�t�e�

þÿ�h�e�l�l�e�r� �u�t�f�ö�r�a�s� �s�å�d�a�n�a� 

þÿ�r�i�n�g�s�a�r�b�e�t�e�n�,� �s�o�m� �f

þÿ�s�t�a�d�s�b�i�l�d�m�ä�s�s�i�g�a� �e�l�l�e�r

þÿ�e�l�l�e�r� �f�ö�r�ä�n�d�r�a�r� �a�r�k�i�t

þÿ�r�i�n�g�s�-� �o�c�h� �r�e�p�a�r�a�t�i�o�n�

þÿ�p�å� �s�å�d�a�n�t� �s�ä�t�t� �s�o�m� �v

byggnadens stil.

 

þÿ�A�r�k�i�t�e�k�t�o�n�i�s�k�t�,� �s�t�a�d�s�b

þÿ�s�t�o�r�i�s�k�t� �v�ä�r�d�e�f�u�l�l� �b�y�

þÿ�e�n� �d�e�l� �a�v� �d�e�n� �f�å�r� �i�n�t�e�

þÿ�v�ä�n�d�n�i�n�g�s�ä�n�d�a�m�å�l�e�t� �

þÿ�t�e�n� �s�k�a�l�l� �g�ö�r�a�s� �p�å� �s�

þÿ�p�a�s�s�a�r� �s�i�g� �t�i�l�l� �b�y�g�g�n�a�

þÿ�k�o�n�s�t�r�u�k�t�i�o�n�e�r� �o�c�h� �m�a�

 

 

þÿ�T�o�m�t�e�n� �f�å�r� �i

 

þÿ�O�b�e�b�y�g�g�d�a� �t�o�m�t�d�e�l�a�r� 

þÿ�g�å�r�d�s�p�l�a�n�e�n� �o�v�a�n�f�ö�r� 

þÿ�k�e�r�i�n�g�s�u�t�r�y�m�m�e�n�a� �s�k�a�l�l�

þÿ�i� �s�å�d�a�n�t� �s�k�i�c�k� �s�o�m� �k�r�

þÿ�s�t�a�d�s�r�u�m�.� �P�l�a�n�t�e�r�a�d�e� �

hemska. 

 

þÿ�K�ö�r�f�ö�r�b�i�n�d�e�l�s�e�n� �t�i�l�l� �t�

 

 

þÿ�S�o�m� �h�u�v�u�d�s�a�k�l�i�g�t� �f�a�s�a

 

þÿ�U�t�ö�v�e�r� �d�e�n� �i� �d�e�t�a�l�j�p�

þÿ�n�i�n�s�y�t�a�n� �s�k�a�l�l� �b�y�g�g�a

 

þÿ�V�a�r�j�e� �b�o�s�t�a�d� �s�k�a�l�l� �h�

 

þÿ�1�0� �%� �a�v� �v�å�n�i�n�g�s�y�t�a�n

 

Bilplatserna skall byggas i byggnadernas 

þÿ�k�ä�l�l�a�r�v�å�n�i�n�g� �e�l�l�e�r

 

 

 

1 bp / 95 m2 vy

 

 

1 bp /  bostad.

 

 

þÿ�P�å� �d�e�t�t�a� �d�e�t�a�l�j�p�l�a�n�e�

þÿ�t�e�r�s�o�m�r�å�d�e�t� �u�t�a�r�b�e�t�a�s

ning.

 

DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH  -

þÿ�B�E�S�T�˜�

 

 

 

 

þÿ�K�v�a�r�t�e�r�s�o�m�r�å�d�e� �f�

 

 

þÿ�K�v�a�r�t�e�r�s�o�m�r�å�d�e� �f�ö�r� �k�y

lingsbyggnader.

 

 

Park.

 

 

þÿ�O�m�r�å�d�e� �f�ö�r� �i�d�r�o�t�t�s�-� �

ningar.

 

þÿ�K�v�a�r�t�e�r�s�o�m�r�å�d�e�

 

 

þÿ�L�i�n�j�e� �2� �m� �u�t�a�n�f�ö�r� 

 

 

þÿ�K�v�a�r�t�e�r�s�-�,� �k�v�a�r�t�e�r�s�d�

 

 

þÿ�G�r�ä�n�s� �f�ö�r�

 

 

þÿ�R�i�k�t�g�i�v�a�n�d�

 

 

þÿ�K�r�y�s�s� �p�å� �b�e�t�e�c�k�n�i�n�g� �a

slopas.

 

 

Kvartersnummer.

 

 

þÿ�N�u�m�m�e�r� �p�å� �r�i�k

 

 

þÿ�N�a�m�n� �p�å� �g�a�t�a�,� �p�a�r�k� �e�

þÿ�r�å

 

þÿ�B�y�g�g�n�a�d�s�r�ä�t�t� �i� �k�v�a�d

 

 

þÿ�R�o�m�e�r�s�k� �s�i�f�f�r�a� �a�n�g�e�r� �s�

þÿ�v�å�n�i�n�g�a�r� �i� �b�y�g�g�n�a�d�e�r�n�

þÿ�e�n� �d�e�l�

 

þÿ�s�i�f�f�r�a� �a�n�g�e�r� �h�u�r� �s�t�o�r�

þÿ�n�i�n�g�e�n�s� �a�r�e�a�l� �s�o�m� �i�

þÿ�v�å�n�i�n�g� �f�å�r� �a�n�v�ä�n�d�a�s�

þÿ�r�ä�k�n�a�s� �i� �v�

 

Byggnadsyta.
 

 

þÿ�B�y�g�g�n�a�d�s�y�t�a� �d�ä�r� �e�n� �

þÿ�b�y�g�g�a�s� �s�o�m� �v�ä�l� �h�a�r�

þÿ�B�y�g�g�n�a�d�s�y�t�a� �d�ä�r� �l�e�k�p

þÿ�f�å�r� �p�l

 

þÿ�U�n�d�e�r�j�o�r�d�i�s�k�t� �u�t�r�y�m

þÿ�s�a�m�h�ä�l�l�s�t�e�k�n�i�s�k� �f�ö�r�s

 

þÿ�U�n�d�e�r�j�o�r�d�i�s�k� �p�a�r�k

 

 

 
 

 
 

Pilen anger den sida av byggnadsytan som 

byggnaden skall tangera.

 
 

 

 

 

 

 

 

Gata.
 

 

þÿ�G�a�t�a� �r�e�s�e�r�v�e�r�a�d� �f�ö�r� �

  

þÿ�G�a�t�a� �r�e�s�e�r�v�e�r�a�d� �f�ö�r� �g

 

þÿ�F�ö�r� �g�å�n�g�-� �o�c�h� �c�y�k�e�l�t�r�

þÿ�o�m�r

 

þÿ�F�ö�r� �g�å�n�g�-� �o�c�h� �c�y�k�e�l�t�r�a

þÿ�l�i�g� �d�e�l� �

 

þÿ�F�ö�r� �g�å�n�g�-� �o�c�h� �c�y�k�e�l�t�r�

þÿ�o�m�r�å�d�e�,� �d�ä�r� �s�e�r�v�i�c�

 

Parkeringsplats.

 

þÿ�A�S�E�M�A�K�A�A�V�A�M�

kennusten korttelialue.

þÿ�1� �b�p�/� �8� �s�i�t�t�p�l�a�t�s�e�r� �i� 

salar.

þÿ�1� �b�p�/� �2� �s�t�a�d�i�g�v�

Vattenmotiv. 

rakennus on rakennettava kiinni.

þÿ�I�s�t�u�t�e�t�t�a�v�a� �t�a�i� �l�u�o�n�n�o

alueen osa, jolla olevat kaupunkikuvallisesti

þÿ�a�r�v�o�k�k�a�a�t� �p�u�u�t� 

LPA-korttelialueelle 54084/6. þÿ�c�e�r�a�s� �p�å� �L�P�A�-�k�v�a�r�

þÿ�A�s�e�m�a�k�a�a�v�a�s�s�a� �o�s�o�i�t�e�t

saa rakentaa porrashuoneiden ja hissikuilun 

þÿ�1�5� �m�2� �/� �k�e�r�r�o�s� �y�l�i�t�t�ä�v�

þÿ�s�e�s�s�a� �e�d�e�l�l�y�t�t�ä�e�n�,� �e�t�t�

þÿ�t�y�i�s�

þÿ�U�t�ö�v�e�r� �d�e�n� �i� �d�e�t�a�l�j�p�l�a�n

þÿ�y�t�a�n� �f�å�r� �d�e� �d�e�l�a�r� �a�v� �t�r

þÿ�ö�v�e�r�s�t�i�g�e�r� �1�5� �m�2� �p�e�r� 

þÿ�A�s�u�n�t�o�j�e�n� �k�e�s�k�i�m�ä�ä�r�ä�i�s

þÿ�o�l�l�a� �v�ä�h�i�n

þÿ�B�o�s�t�ä�d�e�r�n�a�s� �g�e�n�o�m�s�n�i�t�t�

vara minst 75 m2.

þÿ�P�i�l�a�a�n�t�u�n�u�t� �m�a�a�p�e�r�ä� �

þÿ�r�a�k�e�n�t�a�m�i�s�e�e

þÿ�n�i�i�s�t�ä� �e�i� �a�i�h�e�u�d

þÿ�D�e�n� �f�ö�r�o�r�e�n�a�d�e� �m�a�r�k�

innan byggnadet inledes.

Den skyddade byggnadens konstruktioner 

þÿ�s�k�a�l�l� �s�a�n�e�r�a�s� �s�å� �a�t�t� �d�

þÿ�o�c�h� �i�n�t�e� �f�ö�r�o�r�s�a�k�a�r� 

Rakennukset on sovitettava 1960-luvun kerros- Byggnaderna skall anpassa sig till den 

dominerande byggnadsstilen i 1960-talets

þÿ�h�ö�g�h�u�s�

þÿ�d�e�f�u�l�l�a� �t�r�ä�d� �

þÿ�D�e�l� �a�v� �o�m�r�å�d�e� �s�o�m� �s�k�a�l�l�

þÿ�n�a�t�u�r�e�n�l�i�g�t� �s�k�i�c�k� �o�c�h� �d

þÿ�v�å�n�i�n�g� �u�n�d�e�r� �f�ö�r�u�t�s�ä�t�t�n

husets trivsel.

þÿ�t�e�t�t�a�v�a� �a�s�u�m�i�s�k�ä�y�t�t�ö�ö�n� �

taloalueella vallitsevaan rakennustapaan.

puoleinen julkisivu tulee olla samassa kulmas-

sa kuin tontin 54084/3 terassitalojen Ulappa-

þÿ�T�ä�l�l�ä� �a�s�e�m�a�k�a�a�v�a�-�a�l�u�e�e

aiheuttaa pohjaveden likaantumista, pohjaveden

pinnan alenemista tai pohjaveden virtauksen

þÿ�v�ä�h�e�n�

þÿ�P�å� �d�e�t�t�a� �d�e�t�a�l�j�p�l�a�n�e�o�m�

þÿ�n�i�n�g� �a�v� �g�r�u�n�d�v�a�t�t�e�n�n�i

þÿ�g�r�u�n�d�v�a�t�t

þÿ�f�ö�r�o�r�s�a�k�a� �n�e�d�s�m�u�t�s�n�i�n�g

alueen osa.

 
  

  

 

  

þÿ�F�ö�r� �o�m�r�å�d�e�t�s� �i�n�t�e�r�n�a� �s

þÿ�d�e�l� �a�v�

Ulkoilureitti. þÿ�F�r�i�l�u�

þÿ�y�m�.� �t�i�l�o�j�a� �v�ä�h�i�n�t�ä�ä�n� �

varasto-, huolto-,  askartelu, sauna-, pesula-   

þÿ�N�ä�i�t�ä� �t�i�l�o�j�a� �s�a�a� �s�i�j�o�i�t�t

ja kaikkiin kerroksiin.

þÿ�b�o�s�t�a�d�s�v�å�n�i�n�g�s�y�t�a�n�.� �D

þÿ�g�r�ä�n�s�a�s� �a�v� �p�l�a�n�t�e�r�i�n�g�a�r

 

þÿ�M�u�r�t�o�l�u�k�u� �r�o�o�m�a�l�a�i�

osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen

suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla

þÿ�s�a�a� �k�ä�y�t�t�ä�ä� �k�e�r�r�o�s�a�l�a�a�

þÿ�E�t�t� �b�r�å�k�t�a�l� �e�f�t�e�r� �e�n� �r�

þÿ�s�t�o�r� �d�e�l� �a�v� �a�r�e�a�l�e�n� �i� 

þÿ�n�i�n�g� �m�a�n� �f�å�r� �a�n�v�ä�n�d�a� 

þÿ�r�y�m�m�e� �s�o�m� �i�n�r�ä�k�n

  
Rakennusala, jolle saa sijoittaa huoltoraken-

nuksen.

Terrasshusets fasad 

þÿ�m�o�t� �F�j�ä�r�d�h�o�l�m�s�v�ä�g�e�n

þÿ�v�i�n�k�e�l� �s�o�m� �t�e�r�r�a�s�s�h�u�s

þÿ�h�o�l�m�s�v�ä�g�e�n� �p�å� 

þÿ�B�y�g�g�n�a�d�s�y�t�a� �d�ä�r� �s�e�r

ceras.

Asuinrakennusten korttelialue. þÿ�K�v�a�r�t�e�r�s�o�m�r�å�d�e�

saarentien puoleiset julkisivut.

þÿ�k�u�n�t�a�t�e�k�n�i�s�t�ä� �h�u�o�l�t�o�a� 

tilat saa rakentaa asemakaavassa ilmoitetun

þÿ�k�e�r�r�o�s�a�l�a

þÿ�D�e�s�s�a� �u�t�r�y�m�m�e�n� �f�å�r�

þÿ�s�t�a�d�s�p�l�a�n�e�n� �a�n�g�

þÿ�M�a�a�n�a�l�a�i�n�e�n� �p�y�s�ä�k�ö�i�n�

saa olla yksi maanalainen kerros.

þÿ�U�n�d�e�r�j�o�r�d�i�s�k� �p�a�r�k�e�

þÿ�l�ä�g�g�n�i�n�g�e�n� �f�å�r� �h�a� �e�n

Terassitalon Ulappasaarentien 

þÿ�A�l�u�e�e�n� �s�i�s�ä�i�s�e�l�l�e� �h�u�o�

Suojeltavan rakennuksen rakenteet on kunnos-

þÿ�O�h�j�e�e�l�l�i�n�e�n� þÿ�R�i�k�t�g�i�v�a�n�d

jolla tontille ajo on sallittu. þÿ�d�ä�r� �i�n�f�a�r�t� �t�i�l�l� 

þÿ�,� �s�e�r�v�i�c�e�-�,� �h�o�b�b�y�-�,� �b�a�s�

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Puurivi, joka tulee istuttaa siten, ettei alueel-

la oleville maanalaisille teknisille johdoille ai-

heuteta haittaa.

þÿ�T�r�ä�d�r�a�d�,� �s�o�m� �s�k�a�l�l� �p�l�

þÿ�f�ö�r�o�r�s�a�k�a�s� �s�k�a�d�o�r� �p�å� �

þÿ�l�e�d�n�i�n�g�a�r� �s�o�m� �f
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þÿ�E�t�t� �b�r�å�k�t�a�l� �i�n�o�m� �p�a�r�

þÿ�d�e�r�n�a� �p�å� �g

þÿ�g�å�n�g�v�ä�g�a�r� �e�l�l�e�r� �p�a�r�k�e�r�i

þÿ�h�å�l�l�a�s� �i� �n�a�t�u�r�e�n�l�i�g�t� �

ohutrappausta.

þÿ�d�a�s� �v�i�t� �r�a�p�p�n�i�n�

þÿ�u�t�r�y�m�m�e�n� �s�o�m� �b�e�t�j�ä�n�a�

þÿ�c�e�r�a�s� �i� �k�ä�l�l�a�r�e�n� �o�c�h� �i� �
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þÿ�R�i�k�t�g�i�v�a�n�d�e� �g�r�ä�n�s� �f�ö�

þÿ�o�m�r

þÿ�M�a�a�n�a�l�a�i�n�e�n� �p�y�s�ä�k�ö�i�n�

saa olla kaksi maanalaista kerrosta.

þÿ�v�å�n�i

Istutettava alueen osa. Maanalaista johtoa

varten varatulla alueen osalla ei saa istuttaa

þÿ�p�u�i�t�a� �t�a�i� �s�y�v�ä�l�l�e� �

YK-KORTTELIALUEELLA: þÿ�P�¯� �Y�K�-�K�V�A�R�

A- KORTTELIALUEELLA 54084/4: þÿ�P�¯� �A�-� �K�V�A�R�T�E�R�S

AK-KORTTELIALUEELLA 54080/4: þÿ�P�¯� �A�K�-�K�V�A�R�T�E�R�S

þÿ�A�U�T�O�P�A�I�K�K�O�J�E�N� MINIMIANTALET BILPLATSER

þÿ�P�¯� �A�-�O�C�H� �A�K�-� �KA- JA AK-KORTTELIALUEILLA: 

þÿ�A�n�l�ä�g�g�n�i�n�g�e�n� �f�å�r� �h�

þÿ�D�e�l� �a�v� �o�m�r�å�d�e� �s�o�m� �s�k�

þÿ�a�v� �o�m�r�å�d�e� �s�o�m� �r�e�s�e�r�v�

þÿ�l�e�d�n�i�n�g� �f�å�r� �i�n�t�e� �p�l�a�n�

þÿ�m�e�d� �d�j�u�p�g�å�

A- JA AK- KORTTELIALUEILLA  54084/4 JA 

54080/4

þÿ�P�¯� �A�-� �O�C�H� �A�K�-�K�V�A�R�T

OCH 54080/4:
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